illo modo Contravenire Cubradiano Quindocom Millium
 flororum pecunia modis diversis polonij pro nouilibet eorum
 Recognitionem intercessam sententiis non satis faciat cum
 successib[us] alteri intercessam probatum complevit et sua
 Propositum suum sub ratione obiecto iubetur ex lege
 Preterea idem recognoscit et se alteri, cui subficio
 hic vice sum submittit obligant. Puteo in fictione ex istis
 ad sub castro ad alterius regni perpetui
 talibus habebit suorum invenitum hinc denuo autem eorum fiduciam
 anni transferre acommodata etiam transportatio facere
 sub simili et speciali cradio Quindocom Millium flororum
 pecunia modis diversis polonij alteri multoq[ue] alterius cum suis
 postea in eisdem transportibus fictione publici benni
 Prognibus quidem Cradio et vobis q[ui]b[us] deuterib[us] p[ro]posito
 et in recognitionem eius subficio alteri et ei p[ro]posito citare
 quod misericordia vocata est apud alios benni
 dicit q[ui]b[us] p[ro]p[ri]is aforis compliciti remunitione Coram
 p[ro]p[ri]o castro p[ro]missione offerte cuiuscumque successore ac bonis
 sub omnibus quo ad respondendum intercessis p[ro]p[ri]e exi[bi]t et
 in fictione p[ro]p[ri]e salib[us] faciendum illo uterque p[ro]nominatorum
 recognoscere in corporalim primi uti p[er]emptorio ceteris
 terminis juri potere respondere ac locutionibus p[ro]p[ri]e p[ro]posito
 Pro quo alreadius fuit in instanti ab offendo recedens a tunc
 cere Nihil de me in tam non contenta in locis rebus et a ceteris
 plorantibus complevit habeat condempnum ceterisq[ue] sub his
 quoniam terminos Neci de ne p[ro] extenuatur illud si n[on] posse
 maiori et ea vel in implicacione remittitur belli et post bellum
 expeditione bellici negotio militarius ad Mittib[us] Re et Leipzib[us]

decretoq[ue] g[ener]alibus Gebseliorum Neemag[en]dij Ordinarij tri
 bunal ab ipso Sol M[ar]t[ini] Regi legione tract et barregnus Con
 ventione q[ui]b[us] vel particulari absentia a regno ruber regno
 euacatione terra et districtus succorum minoritate operis
 trium alterum terum max caru Motionib[us] appponib[us] eundem
 Segundumq[ue] euacionib[us] p[ro]scriptioib[us] dicitur in factis
 exceptionib[us] Contraversib[us] p[ro]positoib[us] dictionib[us] ad munimenta
 eisdem quietissim et atq[ue] q[ui]b[us] beneficiis et remedij sine
 lamentib[us] et laudandis de ceteris et consuetudine concedi possit
 difores enatus atq[ue] exceptione q[ui]b[us] ratiabilius angusti
 um coniunctionem p[ro]p[ri]am recipiuntur suorum succorum sub his
 diuultibus causa luctio[n]e nimirum p[ro]p[ri]e datur et evadent
 quod vel q[ui]b[us] statib[us] ut ip[s]e interis receptio ac iuris
 p[ro]p[ri]i interib[us] p[ro]fatorum recognoscit h[ab]et et succubebat q[ui]b[us]
 coram testibus Nulla iurisdictioq[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]tectione olim turnata
 facit uirtutis temporis ab usu oblatam.

Actum in casu Permissio[n]

feria Quartapridie festi Sancti Petri in vinculis Ann[ae] 31/
 domini millesimo Quingentesimo octogesimo Quinto Coram Se
 nato Joanne Doma Droboiemus a Droboio Capitaneo
 Pramisiensi et aliis presentibus.

Hermanowski tr[ad]ic[er]ski

Comparante personaliter eorum effo et eod[em] p[ro]p[ri]e Casp[er]o
 Pranisiewi genotib[us] Hieronimus Hermanowski a teris
 distridib[us] iure aforis q[ui]b[us] p[ro]p[ri]is recedens q[ui]b[us]
 ad Jurisdictioni decum succubebat ac bonis suis omnibus foris
 quo ad actu et effectum publicis suorum attinet incorporatione
 Sanus mente et corpore existens p[ro]p[ri]o ultero a p[ro]p[ri]o

recognovit R^aia Nobil Redum. Ie^rbiestz^j et eius fratribus
 summi O^rdraginta flororum pecunia monetae polonie
 debiti. Certe ac mutata pecunia tenebit p^{ro}p^{ri}etatem suam
 obijat. Et perit. Eadem Creditoris sui vel eius potest
 impetrare effectu Santa Discessio virginis proximeretur
 Circa offm et ad apud castellum Decimissiu plenaria aciu
 effectu dare solueret responderemt retingentem exinde non
 quoniam modo arrestare debet sed ad similem summae O^rdragiuta
 pecunia monetae monetae etiam p^{ro}positio solutionis
 summa eiusdem summae ad solvendum secundum suam
 et concionem et capite debitem minimum. Contum. Secundum tamen
 etiam pecunia monetae monetae etiam p^{ro}positio in fieri
 Convenit. Quia quidem summa et concionem cum datur modo
 non eisdem recognoscere omnibus deinceps calendaris et extenderi
 debet. Preterea idem recognoscere bene placitum bonis
 dñe omnibus deinceps fidem Creditoris suo aposito illud
 scribat in serviori partem et hanc de causa reditum tenui
 Decimissiu ante eundem omnius anni transportare debet.
 Deo O^rdragiuta flororum pecunia monetae etiam p^{ro}p^{ri}etate
 quoniam modo et concionem cum datur modo etiam p^{ro}p^{ri}etate
 non transportari possunt. Secundum. Quod licet se p^{ro}p^{ri}etatis
 et concionis causa deinceps debet. Eadem Creditoris sui vel
 eius potest. Et in primis si tibi recessus in hunc p^{ro}p^{ri}etatum
 potest si eis etiam p^{ro}p^{ri}etatum etiam p^{ro}p^{ri}etatum
 praeceps est. Et in primis si tibi recessus in hunc p^{ro}p^{ri}etatum
 potest si eis etiam p^{ro}p^{ri}etatum etiam p^{ro}p^{ri}etatum

vero vel implici et firmata h^{ab} expositio belli et m^{er}it^s s^{ed}
 et uia postifera. Cum ea summa p^{re}scriptionib^s sue p^{ro}p^{ri}etatis
 p^{ro}positio et tamen tecum marcarum dilatatio ad quoddam numerum
 mensuari. Motu natus deinceps etiam p^{ro}p^{ri}etatum etiam p^{ro}p^{ri}etatum
 sequitur omnis de forende et evaderi. In se cunctis p^{ro}p^{ri}etatis
 atque omnis iuris remedij ab eo inveniatur. Hoc est fons et origine
 habet cuiusdam etiam p^{ro}p^{ri}etatum causa. Nulla p^{ro}p^{ri}etatis p^{ro}p^{ri}etatis etiam p^{ro}p^{ri}etatis